
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM.CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA • Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15.005/2021

Processo Administrativo N° 15.00S/2021-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO

Data de Publicação: 29/04/2021 11:02:13

MOVIMENTOS DO PROCESSO

05/05/202111:37:18 CADASTRO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

1""-;/202115:12:58 ALTERAÇAO DE PROPOSTA GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME,

�5/2021 08:38:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Srs. licitantes, em nome da Pref. Mun. de Quixeramobim agradecemos a participação de todos.

12/05/2021 08:39:05 MENSAGEM PREGOEIRO

Às 09h(horário de Brasília) daremos início a fase de lances.

12/05/2021 09:10:07 MENSAGEM PREGOEIRO

Caso tenha interesse, o licitante poderá ofertas lances no itens.

12/05/2021 09:12:25 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo que todos os documentos anexados ao sistema do(s) Iicitante(s) habilitados(s) com melhor lance serão impressos e

analisados por está comissão, como também serão incorporados aos autos do processo, e o resultado da análise divulgado no chat

(mensagens) desta plataforma, neste dia ás D9h40min.

12/05/2021 09:42:28 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos de habilitação da empresa classificada com melhor lance e unica particpante, informo que;

12/05/2021 09:43:16 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa não apresentou a Certidão Negativa de Débitos Municipais.

12/05/2021 09:44:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Informo também que não possível conferir a validação da Certidão Negativa de tributo estadual.

12/05/2021 09:45:02 MENSAGEM PREGOEIRO

*Não foi possível

12/05/2021 09:47:05 MENSAGEM PREGOEIRO

�orme previsto no art. 48 da lei 8.666/93, parágrafo 3° - Quando todos os licitantes forem inabilitados ou todas as propostas forem

d_lassificadas, a administração poderá fixar aos licitantes o prazo de oito dias úteis para a apresentação de nova documentação
ou de outras propostas escoimadas das causas referidas neste artigo) ;facultada, no caso de convite, a redução deste prazo para três

dias úteis.

12/05/2021 09:47:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Ficando aberto o prazo para apresentação dos documentos a partir desta mensagem.

12/05/2021 09:48:52 MENSAGEM PREGOEIRO

O mesmo poderá ser entregue na sede da comissão ou anexado no campo documentos complementares nesta plataforma.

12/05/2021 09:49:37 MENSAGEM PREGOEIRO

Sem mais para o momento.

LOTE 1 • HABILITAÇÃO
ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMAF

Descrição: 13549 - COMPENSADO 10MM.

Quantidade: 42 Valor Unit.: 158,00

Modelo:

Valor Total: 6.636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_1_G_'L_V_A_N_T_E_'X_E_IR_A_M_A_U_R_IC_IO_E_'R_E_L_'M_E 08_5_20_.3__2_8_.0_96_I_OO_O_1-_2_9 _15_8_,0_0 1_58_,_OO S_i_m__



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAM08IM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABiliTADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 085)

1�/2021 09:12:10 HABiliTAÇÃO ""'---------------------

12/05/2021 09:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta. é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

158,00

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: COMAF

Descrição: 13553 - COMPENSADO 4MM.

Quantidade: 56 Valor Unit.: 95,00

Modelo:

Valor Total: 5.320,00

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

95,00

ME

Sim047 20.328.096/0001-29 95,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

-Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RE�EPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 047)

12/05/2021 09:12:10 HABiliTAÇÃO

12/05/2021 09:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

95,00

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
ITEM 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: CUPIUBA

Descrição: 13562 - CAIBRO REFORCADO DE 1A QUALIDADE

Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMO:3IM-CE

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

5,00

ME

Sim058 20.328.096/0001-29 5,00

DESClASSI�'ICADOS

Razão Social Num D.ocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
-----------------------------------------

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

_1202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 058)

12/05/2021 09:12:10 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI M_E _

5,00

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ITEM 04

Unidade: CAIXA 500.0

UNIDADES

Descrição: 16808 - PARAFUSO MADEIRA CHIPBOARD CABEÇA CHATA PHILIPS DIÂMETRO X COMPRIMENTO: 4.0 X 22
MATERIAL: AÇO CARBONO - CEMENTADO E TEMPERADO ACABAMENTO: BICROMATIZADO DIMENSÕES: PADRÃO MASTER
PAR ROSCA: CHIPBOARD APLICAÇÃO: DESENVOLVIDO EXCLUSIVAMENTE PARA A INDÚSTRIA MOVElEIRA, UTiliZADOS
NA FABRICAÇÃO DE MÓVEIS EM MADEIRA LEVES

C'-''1tidade: 7 Valor Unit.: 50,00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
--------------------

Marca: RNS Modelo:Item: 1

Valor Total: 350,00

CLASSIFIC�ÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 096 2f).328.096/0001-29 50,00 50,00 Sim

DESCLASSIPICADOS
-

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29104/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 096)

12/05/2021 09:12:10 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI 'f\1E

50,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 5 - HAB,ILITAÇÃO
ITEM 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
--------------------

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: GERDAL-

Descrição: 13559 - PREGO 1 1/2 X 13

Quantidade: 14 Valor Unit.: 24,00

Modelo:

Valor Total: 336,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 045 20.328.096/0001-29 24,00 24,00 Sim
'I"

"
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITÁDOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRE,LI ME (PARTICIPANTE 045)

12/05/2021 09:12:11 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

24,00

Item: 1 Unidade: QUILO

Descrição: 13551 - PREGO 1 X 15

Quantidade: 14

LOTE 6 - HAB,ILITAÇÃO

ITEM 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: GERDAU Modelo:

Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 336,00

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

24,00

ME

Sim098 20.328.096/0001-29 24,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABiliTADOS

__R_a_z_ão_S_oc_i_al N_u_m_D_o__c_u_m_e_nt_o O_f_e._r_ta_ln_ic_i_al__O_f_e_rt_a_F_in_a_1__M_E_

MOVIMENTOS "DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:10 DISPUTA

12/05/2021 09:02:10 lANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 098) 24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOSIM-CE

12/05/2021 09:12:11 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI.��_E _

LOTE 7 - HAB�LITAÇÃO
ITEM 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
--------------------

Item: 1 Unidade: QUILO Marca: GERDAU

Descrição: 13246 - PREGO 2 X 14 C/CABECA

Quantidade: 14 Valor Unit.: 24,00

Modelo:

Valor Total: 336,00

� CLASSIFIC:i\ÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 032 20.328.096/0001-29 24,00 24,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11" DISPUTA
----------------------�--------------------
12/05/2021 09:02:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 032) 24,00

12/05/2021 09:12:11 HABILITAÇÃO

�/2021 09:12:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �J1E
--------------------

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
ITEM 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: 101

Descrição: 13560 - SOLVENTE 900 ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,00

Modelo.

Valor Total: 1.900,00

Razão Social

_1_G_IL_V_A_N_T_E_IX_E_I_R_A_M_A_U_R_IC_I_O_E_IR_E_L_I_M_E� O_5_4_2_0.328.096/0001-29 19,00

DESCLASSIFICADOS

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

19,00

ME

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO



,

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11 DISPUTA

12/05/2021 09:02:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 054)

12/05/2021 09:12:11 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI.M-,--,_E _

19,00

LOTE 9 - HABILITAÇÃO
ITEM 99

Item: 1 Unidade: GALAO

Descrição: 10290 - TINTA ESMALTE SINTETICO

Quantidade: 14 Valor Unit.: 60,00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Marca: HIDROTIi\ITAS Modelo:

Valor Total: 840,00

CLASSIFIGAÇÃO

Razão Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 078 20.328.096/0001-29 60,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTO$ DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29U)4/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

_5/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11 DISPUTA

12/05/2021 09:02:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 078) 60,00

---------------------
12/05/2021 09:12:11 HAB.ILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:11 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA ��AURICIO EIRELI ��E

\J � LOTE 10. HABILITAÇÃO

/"'- ." ITEM I O

. VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALAO Marca: HIDROTINTAS

Descrição: 13571 - TINTA LATEX BRANCA C/ 3.600 L

Quantidade: 14 Valor Unit.: 35,00

Modelo:

Valor Total: 490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Oocumento Oferta Ini.cial Oferta Final ME

_1_G_IL_V_A_N_T_E_IX_E_I_R_A_M_A._U_R_IC_I_O_E_IR_EL_1_M_E 0_S5_?O.328.096/0001-2_9__3_S_,_0_0 3_5__,0_._0. S_im_

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num [)ocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITJ\')OS



PREFEITURA MUNICIPAl. DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11 DISPUTA
!

12/05/2021 09:02:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 055)

12/05/2021 09:12:13 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

,-,,;tentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �.1_E _

35,00

LOTE 11 - HABILITAÇÃO
ITEM '1.1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RNS ---------M-o-de-I-o:----------

Descrição: 13564 - PARAFUSO DE GANCHO

Quantidade: 224 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 072 20.328.096/0001-29 3,00 3,00 Sim
-

DESCLASSIFI'CADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
I

INABILITADOS
�

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

� MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11 DISPUTA

12/05/2021 09:02:11 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 072) 3,00
._-----------

12/05/2021 09:12:14 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI.ME

LOTE 12 - HABILITAÇÃO

ITEM 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: VARA Marca: GERDAU

Descrição: 13567 - BARRA CHATA 3/4 X 1/8 -

Quantidade: 28 Valor Unit.: 45,00

Modelo:

Valor Total: 1.260,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL OE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 036 20.328.096/0001-29 45,00 45,00
-_.

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABiliTADOS

Razão Social N,um Documento Oferta Inicial Oferta Final

MOVIMENTOS: DO LOTE

ME

Sim

ME

ME

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

1'-'5/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:02:11 DISPUTA

12/05/2021 09:02:11 lANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 036)

12/05/2021 09:12:15 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:12:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

45,00

LOTE 13 - HABILITAÇÃO
ITEM 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KALA

Descrição: 13552 - SPRAY DOURADO

Quantidade: 56 Valor Unit.: 25,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00

Razão Social

_�ILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFI��ÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

25,00

ME

Sim085 20.328.096/0001-29 25,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento
----------------------,

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITApOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS :00 LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:21 DISPUTA

12/05/2021 09:07:21 lANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 085)

12/05/2021 09:17:21 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �1,�E

25,00

LOTE 14 - HABJLITAÇÃO
ITEM ',(4

VALORES UNITA.RIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRW

Descrição: 13546 - DISCO SERRA VIOlA 180MM

Quantidade: 3 Valor Unit.: 80,00

Modelo:

Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num O:ocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 20.328.096/0001-29 80,00 80,00 Sim
...-

DESCLASSIF�CADOS

Razão Social Num D�cumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

�azão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS IDO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:21 DISPUTA

12/05/2021 09:07:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 050)

12J05J2021 09:17:21 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

---------------------

80,00

LOTE 15 - HABILITAÇÃO
ITEM '15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3M

�rição: 13558 - LIXA LONADA 36

Quantidade: 140 Valor Unit.: 13,00

Modelo:

Valor Total: 1.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 076 20.328.096/0001-29 13,00 13,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
-

Razão Social Num Oocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Ç)ocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS , �/
12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS -:t

12/05/2021 09:07:21 DISPUTA V

12/05/2021 09:07:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 076) 13,00

12/05/2021 09:17:21 HABILITAÇÃO ---------------------

12/05/2021 09:17:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELII\�E.
--------



PREFEITURA MUNICIPAL ,DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM.CE

LOTE 16 • HABILITAÇÃO
ITEM 16

: ')

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3M

Descrição: 13550 - LIXA PI MADEIRA NO 150

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,50

Modelo:

Valor Total: 300,00

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

�

CLASSIFICAÇÃO

Num �,ocumento Oferta Inicial Oferta Final

1,50

ME

Sim049 20.328.096/0001-29 1,50

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADaS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
----------------------"._--------------------

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

291041202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:21 DISPUTA

12/05/2021 09:07:21 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 049)
--------------------

12/05/2021 09:17:22 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �J1E

1,50

LOTE 17 • HABILITAÇÃO
ITEM 1'7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
--------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: IRW

Descrição: 16816 - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 4.3/8"

Quantidade: 10 Valor Unit.: 60,00

Modelo:

Valor Total: 600,00

Razão Social

�1_G_IL_V_A_N__T_E_IX_E_I_RA M_A_U_R_IC_I_O_E_IR_E_L_1_M_E�����_06_7�2.0.328.096/0001-29 60,00

DESCLASSIFICADOS

CLASSIFIC_.A__Ç_Ã_O _

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

60,00 Sim

Razão Social Num Documento
��-�-_.

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS
----------------------

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:22 DISPUTA

12/05/2021 09:07:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 067) 60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMO,BIM-CE

12/05/2021 09:17:22 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELIME

LOTE 18 - HABILITAÇÃO
ITEM 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
----------------------�--------------------
Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: 3M v Modelo:

Descrição: 12684 - ÓCULOS DE SEGURANÇA EM MATERIAL PLÁSTICO, CONSTITUíDO DE LENTES E UMA ÚNICA PEÇA DE
POLICARBONATO ANTI- EMBAÇANTE E ANTI-RISCO. HASTE E�n' POLICARBONATO REGULÁVEL E DISPOSITIVO QUE
Ar"IA O ÓCULO NO SEPTO NASAL. INCOLOR. CERTIFICADO DE 'APROVAÇÃO (CA) EXPEDIDO PELO MINISTÉRIO DO
1\.,BALHO E EMPREGO (MTE) COM PRAZO DE VALIDADE CONTADO A PARTIR DO ANO DE ENTREGA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 50,00

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

10,00

ME

Sim005 20.328.096/0001-29 10,00
------

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social

INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS, DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

1�;"5/2021 09:07:22 DISPUTA
I

1 5/2021 09:07:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 005) 10,00

--------------------
12/05/2021 09:17:22 HA�ILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA .

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI_M.__E _

LOTE 19 - HABILITAÇÃO

�� VALORES �T:I�::IOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: 3M

Descrição: 13554 - MASCARA P/PINTURA COM 02 FILTROS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 60,00

Modelo:

Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 041 20.328.096/0001-29 60,00 60,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Dbcumento Oferta Inicial Oferta Final ME



PREFEITURA MUNICIPAL pe QUIXERAMOBIM

QUIXERAM()8IM-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:22 DISPUTA

12/05/2021 09:07:22 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRE�I ME (PARTICIPANTE 041)
._-------------------

12/05/2021 09:17:22 HAalLITAçÃO

12/05/2021 09:17:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI.M,_E _

60,00

LOTE 20 - HABI,LITAÇÃO
ITEM 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
--------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: 3M Modelo:

Descrição: 16818 - FILTRO PARA MÁSCARA RESPIRADOR VAPOR ORGÂNICO E GASES ÁCIDOS: FILTROS QUíMICOS
COMPOSTOS POR CARVÃO ATIVADO GRANULADO ENVOLVIDO' POR UM CARTUCHO PLÁSTICO. PARA CONTAMINANTES
ESPECíFICOS (COMO AMÔNIA, FORMALDEíDO, GASES ÁCIDOS E: MERCÚRIO)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 15,00' Valor Total: 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
-�

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 025 2�1328.096/0001-29 15,,00 15,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
�

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

�
MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:23 DISPUTA

12/05/2021 09:07:23 LANCE GILVAN TEIXEIRA �J1AURICIO EIRi:�.LI ME (PARTICIPANTE 025) 15,00
---------------------

12/05/2021 09:17:23 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELL���E
-------------------_-.:......;--------------------

LOTE 21 - HABI,LITAÇÃO

ITEM 21

VALORES UNITÁF�IOS FINAIS
.�--:-----�----------------

Item: 1 Unidade: LITRO f\�arca: FONTEX :,

Descrição: 13557 - COLA BRANCA 1 LT

Quantidade: 30 Valor Unit.: 20,00

Modelo:

Valor Total: 600,00

Razão Social

1 �II \/At\1 T�I)(�IRA I\I1AIIRlrl() �IR�I I 1\11�

CLASSIFIC:i�ÇÃO
'---------------------

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

?O no

ME
..._------

Oh? �,() �?A nQh/onn1-?Q ?o no �im



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAM08IM-CE

DESCLASSIFI'CADOS
--------------------

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
----------------------�--------------------

ME

INABILITADOS
;

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
--------------------

29/04/2021 11 :02:13 PUBLICADO

29f04f202117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

1 ,- �,12021 09:07:23 DISPUTA

12 12021 09:07:23 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRE,LI ME (PARTICIPANTE 062)
'._-------------------

12/05/2021 09:17:23 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI M_E _

-;--------------------

20,00

LOTE 22 - HAB�LITAÇÃO
ITEM 2'2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CASCOLA

Descrição: 13151 - ADESIVO CaNTATa 750G

Quantidade: 56 Valor Unit.: 35,00

Modelo:

Valor Total: 1.960,00

CLASSIFIG�ÇÃO

Razão Social Num Obcumento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 024 20.328.096/0001-29 35,00 35,00 Sim
--

DESCLASSIFICADOS

�azão Social Num D�cumento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:23 DISPUTA

12/05/2021 09:07:23 LANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 024)

12/05/2021 09:17:23 HABiliTAÇÃO

12/05/2021 09:17:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

o detentor da melhoro�rta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EfRELI�_�E�__����,'_�_�_���_�_�

S( " LOTE 23 - HABiLITAÇÃO Q//'
-I ITEM 23 ;/

35,00

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LATAO Marca: HIDROTIN-T-A-S--------M-o-d-e-Io-:----------

Descrição: 13566 - TINTA TEXTURA 27KG

Ouantidade: 7 Valor Unit.: 80.00 Valor Total: 560.00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMO�IM-CE

Razão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial ME

Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
------------------------------------------

INABiliTADOS

Num Documento

ME

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS:D_O_L_O_T_E _

2Q'''1./202111:02:13 PUBLICADO

2�/20i117:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:23 DISPUTA

12/05/2021 09:07:23 lANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIREll ME (PARTICIPANTE 051)

--------------------
12/05/2021 09:17:23 HABiliTAÇÃO

12/05/2021 09:17:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA v

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME

80,00

LOTE 24 - HABiLITAÇÃO
ITEM 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: GALAO Marca: IQUINE

Descrição: 13561 .. VERNIZ MOGNO 3.600-

Quantidade: 14 Valor Unit.: 100,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00

__R_a_za_-o_S_o_c_ia_' �.....-: _

CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

013 20.328.096/0001-29 100,00 100,00 Sim

DESCLASSIPICADOS

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
-

INABllITJ�')OS

Num liocumento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

-�azão Social

1 GILVAN TEIXEIRA MAURIC:O EIRELI ME

Razão Social

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:23 DISPUTA

12/05/2021 09:07:23 lANCE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE�013)

12/05/2021 09:17:24 HABILITAÇÃO

12/05/2021 09:17:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �.�E
--------_.

100,00

LOTE 25 - HABILITAÇÃO

ITEM 25



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

VALORES UNITÁ�_IO_S_F_IN_A_IS _
Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: RNS Modelo:

Descrição: 7271 - GRAMPO 26/6 CX C/1000 UNO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 095 20.328.096/0001-29 10,00 10,00 S\m

DESCLASSIFI,CADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

-.. INABlllTJ\DOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
.....

MOVIMENTOS DO LOTE

29/04/202111:02:13 PUBLICADO

29/04/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

12/05/2021 07:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

12/05/2021 09:07:24 DISPUTA

12/05/2021 09:07:24 lA�CE GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME (PARTICIPANTE 095) 10,00

--------------------
12/05/2021 09:17:24 HABiliTAÇÃO

12/05/2021 09:17:24 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI �,�E
---------------------

-..}--------------------

APOIO LIVEIRA


